

RA POD ŠAUBURKEM - MAJETEK

POPIS	MNOŽSTVÍ	POŘIZOVACÍ CENA	CELKOVÁ ČÁSTKA
Chl. skříň velkokap. dvoukřídl	1	34 850,00	34 850,00
Mrazící box FR605 pultový	1	12 800,00	12 800,00
Jednolůžková postel Dominika	1	1 623,97	1 623,97
Jednolůžková postel Dominika	1	1 623,97	1 623,97
Jednolůžková postel Dominika	1	1 623,97	1 623,97
Jednolůžková postel Dominika	1	1 623,97	1 623,97
Jednolůžková postel Dominika	1	1 623,97	1 623,97
Jednolůžková postel Dominika	1	1 623,97	1 623,97
Jednolůžková postel Dominika	1	1 623,97	1 623,97
Jednolůžková postel Dominika	1	1 623,96	1 623,96
Jednolůžková postel Dominika	1	1 623,96	1 623,96
Jednolůžková postel Dominika	1	1 623,96	1 623,96
Změkčovač vody MonoMatic	1	23 350,00	23 350,00
Grilovací deska OFFCAR	1	27 450,00	27 450,00
Stůl pracovní KSPZH2	1	11 950,00	11 950,00
Stůl pracovní KSPZH2	1	11 950,00	11 950,00
Chladicí skříň NORD LINE	1	11 450,00	11 450,00
Stůl mycí KSVOP	1	11 500,00	11 500,00
Stůl pracovní KSPZH2+2 zásuvky	1	12 350,00	12 350,00
Chladicí skříň NORD LINE	1	11 450,00	11 450,00
Chladicí skříň NORD LINE	1	11 450,00	11 450,00
Mrazící skříň NORD LINE	1	12 450,00	12 450,00
Stůl výdejní s ohřevem KRNL4GN	1	39 900,00	39 900,00
Stůl pracovní s posuv. dvířky	1	16 650,00	16 650,00
Skříň na nádobí posuvné dveře	1	20 450,00	20 450,00
Chladicí skříň NORD LINE	1	22 180,00	22 180,00
Mrazící skříň	1	23 400,00	23 400,00
Chladicí skříň NORD LINE	1	17 350,00	17 350,00
Chladicí skříň NORD LINE	1	17 350,00	17 350,00
Chladicí skříň NORD LINE	1	17 350,00	17 350,00
Sporák - repas	1	14 750,00	14 750,00
Sporák - repas	1	14 750,00	14 750,00
Repase elektrické pánce	1	20 000,00	20 000,00
Stůl pracovní 760x900x900 mm	1	7 350,00	7 350,00
Stůl pracovní s policí KSPO	1	4 050,00	4 050,00
Regál nerezový KRGP	1	6 340,00	6 340,00
Stůl pracoví KSPO	1	8 350,00	8 350,00
Stůl pracovní - varný bloku	1	9 350,00	9 350,00
Regál nerezový KRGP	1	6 050,00	6 050,00
Prac. stůl KSPT 700x700x900mm	1	5 050,00	5 050,00
Regál nerezový KRGP	1	7 750,00	7 750,00
Regál nerezový KRGP	1	7 750,00	7 750,00
Pracovní stůl KSPO	1	8 050,00	8 050,00
Stůl výdejní pojízdný	1	9 350,00	9 350,00
Stolový nástavec KSNJ	1	3 850,00	3 850,00
Vozík servírovací RPC-L3 nerez	1	4 450,00	4 450,00
Stůl pracovní KSPP	1	8 650,00	8 650,00
Stůl mycí se dvěma dřezy	1	9 400,00	9 400,00
Sprcha tlaková STAR 120	1	4 400,00	4 400,00
Regál nerezový KRGP	1	7 750,00	7 750,00
Stůl pracovní KSPP	1	6 350,00	6 350,00
Vstupní stůl k myčce KSMD	1	10 350,00	10 350,00
Sprcha tlaková STAR 120	1	4 950,00	4 950,00
Stůl výstup.KSM 1100x700x900	1	9 730,00	9 730,00
Regál nerezový KRGP	1	8 350,00	8 350,00
Stůl příruční 4x GN 1/4-150	1	10 150,00	10 150,00

Balící stroj DISPENSER 45K	1	5 750,00	5 750,00
Směrové tabule set RA Šaumburk	1	26 000,00	26 000,00
3D logo - nápis RESTAURACE	1	7 600,00	7 600,00
3D logo - nápis VINÁRNA	1	7 600,00	7 600,00
3D logo u vchodu podsvícené	1	29 500,00	29 500,00
3D logo na trafo stanici	1	18 750,00	18 750,00
směrová tabule RA Šaumburk	1	4 616,66	4 616,66
směrová tabule RA Šaumburk	1	4 616,66	4 616,66
směrová tabule RA Šaumburk	1	4 616,66	4 616,66
směrová tabule RA Šaumburk	1	4 616,66	4 616,66
směrová tabule RA Šaumburk	1	4 616,66	4 616,66
směrová tabule RA Šaumburk	1	4 616,66	4 616,66
Sekačka Patriot LM51SP	1	8 225,62	8 225,62
Křovinořez Oleo-Mac OM 753 T	1	10 009,09	10 009,09
Myčka skla	1	37 700,00	37 700,00
Směrová cedule	1	6 550,00	6 550,00
Směrová cedule	1	6 550,00	6 550,00
Stolička plynová	1	12 190,00	12 190,00
Nářezový stroj	1	14 590,08	14 590,08
Pila motor. HUSQUARNA Rancher	1	13 085,50	13 085,50
APC Smart UPS X 2200VA	1	28 101,65	28 101,65
APC Smart UPS X 120V EXT.Bat	1	12 466,11	12 466,11
Rack -rozdělovač+příslušenství	1	25 519,05	25 519,05
Sophos AP100c	1	20 707,00	20 707,00
Sophos AP100c	1	20 707,00	20 707,00
Sophos AP100c	1	20 707,00	20 707,00
Sophos RED50	1	16 728,64	16 728,64
PC - Lynx PowerMedia Win8	1	26 308,05	26 308,05
PC - Lynx PowerMedia Win8	1	26 308,05	26 308,05
Zákl.deska GIGABYTE N3150N-D3V	1	18 794,00	18 794,00
"LG 55""LED TV 55UH605V+DRŽÁK"	1	17 445,13	17 445,13
"LG 43""LED TV 43LH590V"	1	11 725,80	11 725,80
"LG 43""LED TV 43LH590V"	1	11 725,80	11 725,80
"LG 43""LED TV 43LH590V"	1	11 725,80	11 725,80
"LG 43""LED TV 43LH590V"	1	11 725,80	11 725,80
"LG 43""LED TV 43LH590V"	1	11 725,80	11 725,80
"LG 43""LED TV 43LH590V"	1	11 725,80	11 725,80
"LG 43""LED TV 43LH590V"	1	11 725,80	11 725,80
"LG 43""LED TV 43LH590V"	1	11 725,80	11 725,80
"LG 43""LED TV 43LH590V"	1	11 725,80	11 725,80
"LG 43""LED TV 43LH590V"	1	11 725,80	11 725,80
"LG 43""LED TV 43LH590V"	1	11 725,80	11 725,80
"LG 43""LED TV 43LH590V"	1	11 725,80	11 725,80
PROG.ZESILOVAČ DVB-T	1	11 281,25	11 281,25
Projektor BenQ MH741	1	19 100,53	19 100,53
Projektor BenQ MH741+držák	1	19 438,31	19 438,31
"4World plátno 120""	1	3 336,88	3 336,88
"4World plátno 120""	1	3 336,88	3 336,88
krouhač na zeleniinu ALBA	1	17 451,50	17 451,50
mlýnek na maso HL--G22S	1	15 600,00	15 600,00
Mikrovlnná trouba Samsung	1	17 910,00	17 910,00
Výrobník ledových kostek	1	16 296,30	16 296,30
DELL Networking X 1026P	1	12 096,14	12 096,14
Epson TM-P80	1	13 459,60	13 459,60
Epson TM-P80	1	13 459,60	13 459,60
klimatizace Fujitsu	1	37 605,00	37 605,00
čerpadlo PULSAR 50/80T	1	13 599,00	13 599,00

Sada posilovacích strojů	1	10 000,00	10 000,00
Posilovací stroj	1	8 000,00	8 000,00
Posilovací stroj	1	8 000,00	8 000,00
Vakuová balíčka stolní	1	21 042,98	21 042,98
PC sestava GIGABYTE H110N	1	11 982,22	11 982,22
Ponorné kalové čerpadlo PS15	1	10 111,43	10 111,43
NTB Dell Vostro 5590	1	25 209,92	25 209,92
Konvektomat elekt.	1	187 000,00	187 000,00
Fritéza elektrická OFFCAR	1	44 900,00	44 900,00
Myčka průchozí KRUPPS	1	72 000,00	72 000,00
Hnětací stroj RE22	1	68 320,00	68 320,00
Server Fujitsu Primergy TX	1	53 534,37	53 534,37
Váha	1	3 800,00	3 800,00
Tlaková myčka	1	4 466,12	4 466,12
Vysavač Attix	1	8 013,22	8 013,22
Music box	1	8 155,00	8 155,00
Sonda vpichová Jadra	1	7 540,00	7 540,00
Bruska uhlová	1	4 050,65	4 050,65
Pračka	1	8 000,00	8 000,00
Jídelní set stůl+ 4 židle	1	3 584,30	3 584,30
Myčka nádobí	1	7 460,33	7 460,33
Elektrický sporák	1	8 172,73	8 172,73
Rozkládací postel	1	4 709,92	4 709,92
Chladnička	1	9 909,09	9 909,09
Odsavač	1	2 334,00	2 334,00
Kuchyně Michele	1	8 346,28	8 346,28
Automat produktový PALMA H70	1	126 000,00	126 000,00

2 167 830,55

Ostatní zařízení:

Stůl restaurace čtvercový	11	150,00	1 650,00
Stůl restaurace malý	4	100,00	400,00
Stůl restaurace obdelníkový	6	100,00	600,00
Stůl restaurace rautový	9	100,00	900,00
Židle restaurace	74	50,00	3 700,00
Stůl hnědy - školící místnost	11	200,00	2 200,00
Židle kancelářská - školící místnost	26	150,00	3 900,00
Židle kancelářská - tělocvična	30	150,00	4 500,00
Stůl masív - vinárna	10	400,00	4 000,00
Židle masív - vinárna	16	120,00	1 920,00
Lavice masív - vinárna	12	500,00	6 000,00
Postel	60	50,00	3 000,00
Přistýlka	50	50,00	2 500,00
Matrace	118	500,00	59 000,00
Konferenční stůl - pokoj	27	40,00	1 080,00
Křeslo - pokoj	50	50,00	2 500,00
Malá skříň - pokoj	60	55,00	3 300,00
Šatní skříň - pokoj	25	60,00	1 500,00
Noční stolek - pokoj	29	50,00	1 450,00
Kancelář - 2 židle, stůl, skartovačka, tr	1	5 000,00	5 000,00
Bar - presovač na kávu (druhý zapůjč	1	5 000,00	5 000,00
Restaurace - kávovar SAECO	1	2 000,00	2 000,00
Restaurace - ohřívací vana	1	2 000,00	2 000,00
Restaurace - 2 reproduktor velký, 5 m	1	500,00	500,00
Recepce - běžová pohovka	3	500,00	1 500,00
Recepce - barevná křesla	16	500,00	8 000,00
Recepce - stolky ke křeslům	5	500,00	2 500,00
Recepce - knihovny	3	500,00	1 500,00
Recepce - skříňka na zboží	1	500,00	500,00
Kulečník "A"	1	1 000,00	1 000,00

Gril - CHAR Broil (za kuchyní)	1	1 000,00	1 000,00
Vysavač	1	5 000,00	5 000,00
Sušička na prádlo	1	8 000,00	8 000,00
Mirovlnná trouba	2	1 000,00	2 000,00
Dvojfritéza	1	5 000,00	5 000,00
Konternery na odpad 3 ks	3	3 000,00	9 000,00
Hasící přístroje	33	500,00	16 500,00
Osvětlovací stojan + prodlužky	3	500,00	1 500,00
Světla na osv.stojanu	6	500,00	3 000,00
Telefon (recepce, kanelář,bar, kuchyň)	4	500,00	2 000,00
Gril Eloma (eventy)	1	1 000,00	1 000,00
Párkovač - trny	1	500,00	500,00
Ohříváč párků dvouvanový	1	500,00	500,00
Pivní set	10	1 500,00	15 000,00
Barový stůl plastový	2	300,00	600,00
Lavečka venkovní	9	100,00	900,00
Plastový stůl šedý	10	500,00	5 000,00
Židle k plastovým stolům	58	500,00	29 000,00
Malý stolek venkovní	8	300,00	2 400,00
Proplétané židle k malým stolům	18	300,00	5 400,00

Nádobí

Talíř hluboký velký	125	50,00	6 250,00
Talíř hluboký menší	131	50,00	6 550,00
Talíř plytký velký	132	50,00	6 600,00
Talíř plytký menší	175	50,00	8 750,00
Polévková miska	85	30,00	2 550,00
Talíř pod polévkovou misku	72	30,00	2 160,00
Talíř dezertní velký	22	30,00	660,00
Talíř dezertní malý	162	30,00	4 860,00
Miska kečup, tatarky	15	30,00	450,00
Pohár sklo	39	30,00	1 170,00
Miska sklo snídaně	54	30,00	1 620,00
Hrnky snídaně	115	30,00	3 450,00
Omáčkovník nerez	3	50,00	150,00
Malá konvička nerez	9	50,00	450,00
Terina nerez velká	10	50,00	500,00
Terina nerez malá	9	50,00	450,00
Ošatka na pečivo	17	30,00	510,00
Karafa na víno	8	30,00	240,00
Džbánky sklo	9	30,00	270,00
Skleněné nádoby 10 l	2	30,00	60,00
Lžice polévková	110	50,00	5 500,00
Vidlička	101	50,00	5 050,00
Nůž	114	50,00	5 700,00
Nůž steakový	37	50,00	1 850,00
Lžice dezertní	57	30,00	1 710,00
Nůž dezertní	77	30,00	2 310,00
Vidlička dereztní	61	20,00	1 220,00
Lžičky pohárové dlouhé	35	20,00	700,00
Lžičky čajové	27	20,00	540,00
Lžičky malé	20	20,00	400,00
Pánve	14	50,00	700,00
Hrnce velké	9	80,00	720,00
Hrnce malé	16	100,00	1 600,00
Pekáč velký	2	200,00	400,00
Nerezové misky	12	50,00	600,00
Dřevěné prkénko	28	50,00	1 400,00
Várnice velká nerezová 30 l	2	100,00	200,00
Várnice černá (guláš)	2	100,00	200,00

Konvektomat - příslušenství			
Nádoba do konvektomatu výška 2 cm	8	300,00	2 400,00
Nádoba do konvektomatu výška 3 cm	4	300,00	1 200,00
Nádoba do konvektomatu výška 5 cm	4	300,00	1 200,00
Nádoba do konvektomatu výška 15 cm	6	300,00	1 800,00
Nádoba do konvektomatu výška 20 cm	2	300,00	600,00
Nádoba do konvektomatu výška 10 cm	1	300,00	300,00
Nádoba do konvektovatu hluboká šířka	10	300,00	3 000,00
Nádoba do konvektovatu hluboká šířka	9	300,00	2 700,00
			338 600,00

